CZ45797072 ^
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., č.ú.326403694 / 0600 
(dále jen „pronajímatel11) .
- na straně jedné -

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 2922,-Kč (slovy:
dvatisícedevětsetdvacetdva korun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank a.s., 
číslo účtu 326403694/ 0600, variabilní symbol 3610909.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2009 včetně činí 487,-Kč (slovy: 
čtyřistaosmdesátsedm korun českých) a bylo uhrazeno před podpisem této smlouvy.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 
zálcona č. 40/1964 Sb., občanský zálconík, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli